[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Советская, 24, с. Орловка, Городищенский район, Волгоградская область, 403014

Телефон: (84468) 4-82-17; Телефакс: (84468) 4-82-09;

E-mail: mo_orlovka@mail.ru

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	18.01.2016

	№ 1-1/10

О признании скважины №8969 и водопровода от неё

пригодной для подачи технической воды

В соответствии с материалами исполнительного производства, возбужденного Городищенским районным отделом УФССП по Волгоградской области на основании исполнительного листа № ВС 055566281 выданного Городищенским районным судом Волгоградской области  по делу №2-1591/2014 и учитывая фактическое исполнение требования судебного пристава-исполнителя Казаряна Э.А. по принятию мер к подаче качественной питьевой воды жителям села Орловка в соответствии с САНПИН 2.1.4.1074-01 за счёт иных источников питьевой воды, администрация Орловского сельского поселения Гордищенского района постановляет:

1. Признать скважину №8969  и водопровод от неё по санитарно-техническим показателям пригодной для подачи технической воды.
Глава Орловского сельского поселения

               Ф.М. Грачев